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太古股份有限公司 
(在香港註冊成立的有限公司) 
(股票代號 : 00019 及 00087) 

 
於二零零九年五月十四日舉行的股東週年大會 – 投票表決結果 

 
於二零零九年五月十四日舉行的太古股份有限公司股東週年大會（股東大會）上提呈的決

議案，其投票表決結果如下： 
 

 票數 (%) 

決議案  贊成 反對

1. 3,042,773,044 
(100.0000%) 

7
(0.0000%)

宣派末期股息。 

重選白紀圖為董事。 3,034,458,665 
(99.7337%) 

8,101,886
(0.2663%)

2.(a) 

重選陳南祿為董事。 3,034,459,165 
(99.7337%) 

8,101,386
(0.2663%)

2.(b) 

重選何祖英為董事。 3,035,406,665 
(99.7649%) 

7,153,886
(0.2351%)

2.(c) 

重選何禮泰為董事。 3,034,467,165 
(99.7340%) 

8,093,386
(0.2660%)

2.(d) 

重選敦敬文為董事。 3,041,210,660 
(99.9495%) 

1,536,391
(0.0505%)

2.(e) 

重選楊敏德為董事。 3,026,702,048 
(99.4788%) 

15,858,503
(0.5212%)

2.(f) 

選舉喬浩華為董事。 3,024,559,165 
(99.4083%) 

18,001,386
(0.5917%)

2.(g) 

選舉施銘倫為董事。 3,034,467,165 
(99.7340%) 

8,093,386
(0.2660%)

2.(h) 

續聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師並授權

董事局釐定其酬金。 
3,040,421,795 

(99.9227%) 
2,351,256

(0.0773%)
3. 

給予一般性授權購回股份。 3,041,361,295 
(99.9967%) 

100,007
(0.0033%)

4. 

給予一般性授權發行並分配公司新股。 2,717,520,105 
(89.3839%) 

322,758,534
(10.6161%)

5. 

 



 
由於各項決議案的贊成票數均超過 50%，所有決議案均以普通決議案通過。 

 
附註 
 
(1) 有權出席股東大會並於會上對所有決議案投贊成或反對票的股東所代表的股份總

數：905,578,500 股 A 股及 2,995,220,000 股 B 股。每位親身出席或委派代表出席的股

東，每持有一股股份可有一票。股東於股東大會上就提呈的決議案進行投票時，不

受任何限制。 
 
(2) 有權出席股東大會並於會上只限投票反對任何決議案的股東所代表的股份總數為

零。 
 
(3) 公司的股份登記處香港中央證券登記有限公司於股東大會進行投票時擔任監票人。 
 
(4) 於本公告日期，公司的在任董事為： 
 
 常務董事：白紀圖（主席）、陳南祿、郭鵬、何祖英、喬浩華、史樂山、湯彥麟； 
 非常務董事：鄧蓮如勳爵、何禮泰、容漢新、施銘倫； 
 獨立非常務董事：范華達、郭敬文、利乾、梁高美懿、施祖祥及楊敏德。 
 
 

 

 
 
 

太古股份有限公司 
公司秘書 
傅溢鴻 

 
 
香港，二零零九年五月十四日 
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